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I.  Általános rész 

 

 

A szervezet alapadatai 
 

 

Szervezet nyilvántartási száma: 01-07-0000053 

 

 

Adószám:    18158074-2-42 

Közösségi adószám:  HU18158074 

Statisztikai számjel:  18158074-9319-515-01 

 

Tevékenység kezdés dátuma: 1997-04-01 

 

 

Szövetség neve:   Magyar Lovassport Szövetség  

 

Rövidített név:      Magyar Lovas Szövetség 
 

Székhely ország:  Magyarország 

Székhelye:    1146 Budapest,  Istvánmezei út 1-3. 

 

 

Szervezet típusa:  Országos sportági szakszövetség 

 

A szervezet képviselő neve: Lázár Vilmos  

 

Közhasznúsági fokozat: Közhasznú 

 

Cél szerinti besorolása: sporttevékenység 

 

 

Közhasznú szervezet célja:  "A lovassport fejlesztése,népszerűsítése, a sportág működésének elősegítése, 

fejlesztése, célkitűzéseinek meghatározása és megvalósításuk elősegítése, így 

különösen a lovassport infrastrukturális egysége kialakításának elősegítés, az 

élsport színvonalának fokozatos emelésében az ifjúság életmódjának 

alakításával és a szakszövetség eszközein keresztül történő minél 

eredményesebb befolyásolásával, a magyar lótenyésztés ivadékvizsgálata 
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A Magyar Lovassport Szövetség (a továbbiakban: Szakszövetség) a Nemzetközi Lovas Szövetség (FEI) 

alapszabályában és a sportról szóló 2004. évi I. törvényben (a továbbiakban: 

Stv.) meghatározott, a lovassport sportág feladatainak ellátására létrehozott, az e sportágban működő 

sportszervezetekre épülő, tevékenységüket összehangoló, munkájukat segítő és támogató, önkormányzati 

elv alapján, a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI: törvény előírásainak megfelelően közhasznú 

szervezetként, működő országos sportági szakszövetség.   

 

 

 

 

 

 

A Szövetség főtevékenységi köre: 

  

 9319 - Egyéb sporttevékenység 

 

A Szövetség egyéb tevékenységi köre: 

 

 Sportlétesítmény működtetése 

 Reklámügynöki tevékenység  

 Médiareklám 

 M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 

 M.n.s. egyéb személyi szolgáltatás 

 Egyéb sporttevékenység 

 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

  

 

 

Vagyonfelhasználás mértéke - nincs bejegyezve 

 

A Szövetség saját tőkéje 2017. december 31-én: 26 631,-eFt. 

 

A beszámoló elkészítésekor és a könyvvezetés során a Szövetség abból a Számviteli Törvényben 

megfogalmazott alapelvből indult ki, hogy belátható időn belül fenntartja működését, folytatni tudja 

tevékenységét, és nem várható a működésének beszüntetése, vagy bármely okból történő jelentős 

csökkenése. 
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II. Alkalmazott értékelési módszerek és eljárások 

 

A Szövetség beszámolóját, a számviteli törvényben, valamint az egyéb szervezetek beszámoló készítésének 

és könyvvezetési sajátosságairól szóló 479/2016. (XII.28) Korm. rendeletben foglaltakkal összhangban 

készíti el. 
 
A TA-ról és az osztalékadóról szóló módosított 1996. évi LXXXI. Tv. 2.§ és 3.§ alapján a tv. hatálya alá tartozik. 

 

A Magyar Lovassport Szövetség a Számviteli Politikájában úgy határozott, hogy könyvvezetésének 

rendszere kettős könyvviteli elszámoláson alapul és könyvvezetési kötelezettség sajátosságairól szóló 

kormányrendelet alapján, egyszerűsített éves beszámolót készít. 

 

Az eredmény kimutatás formája: összköltség eljárással készíti, a költségelszámolásra kizárólag az 5-ös 

(költségnemek) számlaosztályt alkalmazza.  

 

Az éves egyszerűsített beszámoló összeállításának fordulónapja: tárgyév december 31.  

 

A mérleg készítés időpontja:a tárgyévet követő február 10.  

 

A Szövetség a számviteli politikában rögzítettek alapján könyvvizsgálatra kötelezett. 

  

A mérlegkészítés időpontjáig minden ismertté vált, a gazdasági évre vonatkozó eseményt le kell 

könyvelni, a könyvelt események alapján elkészült főkönyvi kivonat adataiból kell elkészíteni az éves 

beszámolót, amelyet a könyvvizsgáló, illetve a taggyűlés jóváhagyása után kell nyilvánosságra hozni. 

 

A vevő-szállító analitika, valamint az ÁFA analitika szintén számítógépes nyilvántartással készül. 

 

 

ESZKÖZÖK 

 

Immateriális javak, tárgyi eszközök 

 

Azokat az eszközöket, amelyeket az adott vállalkozásban rendeltetésszerűen használva tartósan, legalább 

egy éven túl lehet igénybe venni, a szövetség befektetett eszközként tartja nyilván.  

 

A befektetett eszközeit elsősorban a beszerzési, illetve előállítási költségen értékeli, csökkentve azt az 

értékcsökkenési leírásokkal és az esetleges értékvesztésekkel, növelve azt az esetleges visszaírások 

összegével.  

 

A maradványérték összegének meghatározásakor a szövetség figyelembe veszi, hogy minél hosszabb az 

eszköz tervezett hasznos élettartama, annál alacsonyabb lehet a maradványértéke és fordítva. 

 

Maradványértéket képezünk, ha annak összege eléri az eszköz bekerülési értékének 10 %-át. 

A maradványérték megbecsülése után következik az, hogy milyen amortizációs módszerrel kerüljön 

meghatározásra az egyes időszakokban elszámolandó terv szerinti értékcsökkenés (azaz a terv szerint 

elszámolható értékcsökkenés hasznos élettartamot jelentő időszakok közötti megosztása hogyan történjen).  
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Az immateriális javak és tárgyi eszközök terv szerinti értékcsökkenése bruttó érték alapján lineárisan – az 

eszköz várható élettartalma és maradványértéke alapján - kerül elszámolásra. 

A szövetség nem él a számviteli törvény azon lehetőségével, hogy bizonyos eszközök esetében a progresszív 

(késleltetett, lassított) leírást alkalmazza. 

 

A 100.000.-Ft alatti egyedi beszerzési értékű tárgyi eszközök és szellemi termékek esetében a szövetség él 

az egyszerűsített elszámolási lehetőséggel, vagyis azokat a használatbavételkor egy összegben költségként 

leírja. 

 

Az immateriális javakat és a tárgyi eszközöket analitikusan, folyamatosan vezetett nyilvántartásban, 

egyedileg tartja nyilván. 

 

Az eszközök beszerzési, illetve előállítási költségüknél magasabb értéken nem szerepelnek a szövetség 

könyveiben, mert a befektetett eszközök piaci értéken történő értékelésének lehetőségével (az 

értékhelyesbítéssel) a szövetség nem élt. 

 

Befektetett pénzügyi eszközök 

 

A befektetett pénzügyi eszközök nyilvántartásba vétele ügyletenként, egyedi bekerülési értéken történik. 

A mérlegben a befektetett eszközöket a bekerülési értékből kiindulva az értékvesztéssel csökkentett értéken, 

illetve piaci értéken mutatjuk ki. 

 

Készletek 

 

A szövetség készletek között mutatja ki a továbbértékesítési,illetve elosztási céllal beszerzett árukat, azok 

FIFO módszer szerint meghatározott bekerülési érték, beszerzési értékének megfelelően. 

 

Követelések 

 

A követeléseket minden esetben egyedileg és könyv szerinti értéken értékeli. A követelések az eredeti 

számlázott értéken kerülnek kimutatásra.  

A követelések esetében az óvatosság elvét betartva értékvesztést számol el, ha a követelés könyv szerinti 

értéke tartósan és jelentősen magasabb, mint a mérlegkészítés időpontjában rendelkezésre álló információk 

alapján becsült, várhatóan megtérülő összeg. A követelések értékvesztésének megállapítása során érvényre 

kell juttatni az egyedi értékelés elvét, azaz az adós, a vevő fizetőképességének és készségének egyedi 

minősítése alapján kell vélelmezni a várhatóan megtérülő összeget.  A tartósság egy éven belüli akkor lehet, 

ha az adós csőd vagy felszámolás alá került.  

 

 

Értékpapírok 

 

Az értékpapírokat itt mutatjuk ki, ha a Szövetség maximálisan 1 évig tartja meg, illetve az esetlegesen 

visszavásárlásra kerülő saját üzletrészeket. 
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Pénzeszközök 

 

A pénzeszközök a mérlegben szintén könyv szerinti értéken kerülnek kimutatásra. A házi pénztár záró 

állománya a pénznemenként leltározott készpénz értékét tükrözi a pénztárjelentés értékével egyezően. A 

Szövetség bankbetéteinek záró állománya az utolsó bankszámla kivonat egyenlegével kerül egyeztetésre.   

 

Aktív időbeli elhatárolások 

 

Értéke az analitikus nyilvántartással egyeztetett, mérlegkészítés időpontjáig ismertté vált szerződések, 

beérkezett számlák és számítások alapján képzett. 

 

 

FORRÁSOK 

 

Saját tőke 

 

A források – azaz a saját tőke, a céltartalék, kötelezettségek – értékelésénél a Szövetség a mindenkori könyv 

szerinti összegekből indul ki. 

 

Kötelezettség 

 

A kötelezettségek a beérkezett számlák szerinti értéken kerülnek kimutatásra, értékelésük könyv szerinti 

értéken történik. 

 

A deviza eszközöket és kötelezettségeket a szerződés szerinti teljesítés napjára vonatkozó MNB által 

közzétett hivatalos deviza középárfolyamon számított forintértéken kell a könyvviteli nyilvántartásba 

felvenni.  

 

 

 

Passzív időbeli elhatárolások 

 

A passzív időbeli elhatárolások alátámasztását tételes analitika képezi, melyet a szerződések, számlák és 

számítások alapján kell dokumentálni. 
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III. Specifikus rész 

 

A MÉRLEGHEZ KAPCSOLÓDÓ KIEGÉSZÍTÉSEK 

 

 

Az eszközök állományának alakulása és megoszlása: 2017. december 31-én 
             eFt-ban

Eszközök (Aktívák) 2016.év Megoszlás 2017.év Megoszlás Változás

A. Befektetett eszközök 177 008      23,5%  175 992     37,3%  13,8%  

     I. Immateriális javak -                  0,0%  -                 0,0%  0,0%  

     II. Tárgyi eszközök 177 008          23,5%  175 992         37,3%  13,8%  

     III. Befektetett pénzügyi eszközök -                  0,0%  -                 0,0%  0,0%  

B. Forgóeszközök 575 774      76,4%  295 688     62,6%  -13,8%  

     I. Készletek 2 896             0,4%  5 526            1,2%  0,8%  

     II. Követelések 5 103             0,7%  3 646            0,8%  0,1%  

     III. Értékpapírok -                  0,0%  -                 0,0%  0,0%  

     IV. Pénzeszközök 567 775          75,4%  286 516         60,7%  -14,7%  

C. Aktív időbeli elhatárolások 362            0,0%  521            0,1%  0,1%  
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 753 144   200,0% 472 201   199,9% -0,1%

 

 

 

Tárgyi eszközök és immateriális javak értékének alakulása 

 

A tárgyi eszközöket a Szövetség tényleges beszerzési áron tartja nyilván. 

A tárgyi eszközök és immateriális javak értéke tárgyidőszakban változott.   

 

 

Tárgyi eszközök és immateriális javak értékének alakulása: 2017. december 31-én 
               eFtban 

Eszközcsoport B r u t t ó   é r t é k É r t é k c s ö k k e n é s

 Nyitó 

egyenleg 
Növekedés Csökkenés Átvezetés

 Záró 

egyenleg 

 Nyitó 

egyenleg 
Növekedés Csökkenés Áthozot

 Záró 

egyenleg 

 Záró

nettó

érték 

IMMATERIÁLIS JAVAK

Vagyoni jogok 769  413  722  460  769  413  722  460  0  

ÖSSZESEN: 769  413  722  0  460  769  413  722  0  460  0  

INGATLANOK

Telkek, telkesítés 1 586  1 586  0  0  1 586  

Épületek, épületrészek 228 307  228 307  77 089  741  77 830  150 477  

Egyéb épitmények 41 759  41 759  23 362  130  23 492  18 267  

EGYÉB BERENDEZÉSEK, FELSZERELÉSEK, JÁRMŰVEK 0  

Gépek berendezések, felszerelések 10 338  10 338  4 434  1 466  5 900  4 438  

Irodai, igazg, ber. Felszerelések 788  59  600  247  788  59  600  247  0  

Számitástechnikai eszközök 1 918  858  642  2 134  1 878  409  642  1 645  489  

Szakmai berendezések, felszerelések 2 123  1 161  962  1 388  1 161  0  227  735  

ÖSSZESEN: 286 819  917  2 403  0  13 681  108 939  1 934  2 403  0  8 019  175 992  

BERUHÁZÁSOK

Beruházások 0  5 825  5 825  0  0  0  0  0  0  0  

ÖSSZESEN: 0  5 825  0  5 825  0  0  0  0  0  0  0  

MIND ÖSSZESEN: 287 588  7 155  3 125  5 825  14 141  109 708  2 347  3 125  0  8 479  175 992  
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A tárgyi eszközök elszámolásának módjai: 

 

Az 100 eFt alatti tárgyi eszközök a használatbavételkor egy összegben kerülnek elszámolásra. Az ingatlanra 

2 %-os értékcsökkenést számolunk el. 

A Szövetség az értékcsökkenést lineárisan számolta el, mértéke évi 2% az épület esetében, 14,5 % a műszaki 

és egyéb berendezéseknél és 33% a számítástechnikai eszközöknél. 

 

A terv szerinti értékcsökkenés évközi elszámolásának, illetve kulcsainak megváltoztatására 2017. évben nem 

volt szükség, mert egyik eszköz esetében sem következett be olyan lényeges változás, amely ezt indokolta 

volna. Valamennyi eszköz megtervezett használati időtartama, beszerzési értéke és a várható 

maradványértéke év közben is ugyanaz maradt, tehát nem volt szükség a terv szerinti értékcsökkenés 

újratervezésére. 

 

„A vagyonkezelésbe adott Ingatlanok területén található, azoktól állagsérelem nélkül el nem választható 

vagyonelemek (épületek, építmények) esetén (továbbiakban MNV eszközök) esetében:  

 

 

Mivel vagyonkezelésbe vett ingatlanok, 2016 augusztusától felújítás alatt álnok, és 2017 12 31-ig nem 

kerültek átadásra, értékük változatlan marad, tehát értékcsökkenést nem számolunk el. 

 

 

 

Készletek részletezése: 2017. december 31-én 

 

Tétel megnevezése  2017 évi  

I. kötet -Lovas 31 536 Ft          

II. kötet-Lovas 1 967 400 Ft     

III. kötet -Lovas 1 738 800 Ft     

Magyar Lovasok az Olimpián 398 832 Ft        

I. szint -beszerzés (ragasztott) 654 510 Ft        

II. szint-beszerzés (gyűrűs) 735 284 Ft        

Elhatárolások összesen: 5 526 362 Ft   

ÖSSZESEN: 5 526 e Ft   
 

 

A készletek lovas szakkönyvekből állnak, amelyek leltár alapján a fent soroltak szerinti értékben zártunk 

2017 december 31-én.. 
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Követelések részletezése: 2017. december 31-én 
 

  összege  Index  

 2017 évi              %
Belföldi követelések (forintban) 3 110 296 Ft          85,3213%

MNV Óvadék 500 000 Ft             13,7159%

Eljárási illeték 15 000 Ft               0,4115%

Általános forgalmi adó elszámolási számla 20 098 Ft               0,5513%

Bevételek összesen: 3 645 394 Ft      100,0000%

ÖSSZESEN: 3 645 e.Ft  100%

Tétel megnevezése

   
 

Követelések 85%-ka vevői követelésekből tevődik, amelyek elismert tartozásuk Ft értékének megfelelően 

beszámoló készítésig 80%-ban befolyt. 
 
 

 

Aktív időbeli elhatárolások részletezése: 2017. december 31-én 

 

Tétel megnevezése Megjegyzés  2017 évi  

Bevételek elhatárolásból: Bioenergetik (8/301/18 számla.) 147 698 Ft                           

Banki kamat elhatárolásból: Banki igazolás alpján 373 599 Ft                           

Elhatárolások összesen: 521 297 Ft                           

ÖSSZESEN: 521 e Ft  
  

 

 

Aktív időbeli elhatárolások teljes mértékben bevétel elhatárolásából adódnak, költségek nem merültek fel. 
 

A források állományának alakulása és megoszlása: 2017. december 31-én 
              eFt-ban 

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) 2016.év Megoszlás 2017.év Megoszlás Változás

D. Saját tőke 48 993         6,5%  26 631       5,6%  -0,9%  

     I. Induló tőke 9 357               1,2%  9 357            2,0%  0,7%  

     II. Tőkeváltozás/eredmény 36 662             4,9%  39 637          8,4%  3,5%  

     III. lekötött tartalék -                   0,0%  -                 0,0%  0,0%  

     IV. Értékelési tartalék -                   0,0%  -                 0,0%  0,0%  

     V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből 2 458               0,3%  22 463 -         -4,8%  -5,1%  

     VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből 516                  0,1%  100               0,0%  0,0%  

E. Céltartalékok -               0,0%  -             0,0%  0,0%  

F. Kötelezettségek 194 730       25,9%  233 678     49,5%  23,6%  

     I. Hátrasorolt kötelezettségek -                   0,0%  -                 0,0%  0,0%  

     II. Hosszú lejáratú kötelezettségek -                   0,0%  -                 0,0%  0,0%  

     III. Rövid lejáratú kötelezettségek 194 730           25,9%  233 678        49,5%  23,6%  

G. Passzív időbeli elhatárolások 509 421       67,6%  211 892     44,9%  -22,8%  

FORRÁSOK ÖSSZESEN 753 144   100,0% 472 201   100,0% 0,0%  
 

A forrásokat könyv szerinti értéken tartjuk nyilván. 
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Saját tőke alakulása 

 

A Szövetség saját tőke alakulása:2017. december 31-én 

 

Induló tőke értéke:                   9.356.567,-eFt  

Tőkeváltozás értéke:                 39.636.894,-eFt  

Mérleg szerinti eredménye:        -22.363.336,-eFt. 

Saját tőke           26.630.125,-eFt 

 

 

Hosszú lejáratú kötelezettségek:  

 

A Szövetségnek hosszú lejáratú kötelezettsége nincs.  

 

Rövid lejáratú kötelezettségek részletezése: 2017. december 31-én 

 

  összege  Index  

 2017 évi              %

Belföldi szállítók 53 465 004 Ft      22,8803%

Külföldi szállítók 2 203 797 Ft        0,9431%

SZJA 1 150 000 Ft        0,4921%

152. Egészségügyi hozzájárulás 28 000 Ft             0,0120%

Szociális hozzájárulás 431 000 Ft           0,1844%

291.Nyugdíjbizt. 123 000 Ft           0,0526%

283.Egészségbizt. 152 000 Ft           0,0650%

Önkéntes nyugdíjpénztár 10 000 Ft             0,0043%

VagyonkezelƉ szervezetekkel kap.kºtelezets®g176 084 526 Ft     75,3553%

Bank korrekció technikai 25 000 Ft             0,0107%

Bevételek összesen: 233 672 327 Ft       100,0000%

ÖSSZESEN: 233 672 e.Ft  100%

Tétel megnevezése

 

 

 

Rövid lejáratú kötelezettségek zöme 75,35%-ka a vagyonkezelésbe vett ingatlanok adja ki és 22,88%%-ka 

belföldi szállítók adja ki, amelyek elismert tartozások Ft értékének megfelelően beszámoló készítésig 95%-

ban kiegyenlítésre kerültek. 
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Passzív időbeli elhatárolások részletezése 2017. december 31-én 

 

Tétel megnevezése  Tárgyévi  

könyvvizsgálat 635 000 Ft            

számviteli szolgáltatás 525 780 Ft            

Lovas eszközök 234 000 Ft            

Lovas eszközök 254 000 Ft            

Adminisztrativ szolgáltatás 31 500 Ft              

Sportszolgáltatás 152 400 Ft            

Salgótarjáni Lovas Sportegyesület 27 000 Ft              

2016-áthozat EMMI- támogatás-433.000,eFt-ból 98 000 000 Ft       

EMMI t§mogat§s- 29079-5/2017-szerzƉd®s70 000 000 Ft       

EMMI t§mogat§s-30204-3/2017 szerzƉd®s42 032 347 Ft       

ÖSSZESEN: 211 892 027 Ft     

Mérleg érték: 211 892e Ft   
 

Passzív időbeli elhatárolások fentiekből, mint bevétel: 210.059,- eFt. kerültek elhatárolásra és költségként 1 

833,- eFt. merültek fel. 
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AZ EREDMÉNYKIMUTATÁSHOZ KAPCSOLÓDÓ KIEGÉSZÍTÉSEK 

 

 

A Szövetségnek a 2017. évi bevételei a következő megoszlásban realizálódtak:  

 

2016 évi            2017 évi            Index %  Érték 

Tagdíj és tagdíjas újság 13 932 000 Ft 14 256 000 Ft 102% 324 000 Ft               

Tagsági igazolvány,ig.lap 5 062 000 Ft 5 415 000 Ft 107% 353 000 Ft               

Szabályzatok - REV  könyv 1 328 534 Ft 1 444 818 Ft 109% 116 284 Ft               

Sportló bejelentés 31 641 500 Ft 30 999 000 Ft 98% 642 500 Ft-               

Lóútlevél 14 386 000 Ft 17 846 000 Ft 124% 3 460 000 Ft            

Licenc díjak 47 011 000 Ft 47 191 000 Ft 100% 180 000 Ft               

Versenyzési engedély 650 000 Ft 580 000 Ft 89% 70 000 Ft-                 

Verseny bejelentési díj 7 055 000 Ft 6 385 000 Ft 91% 670 000 Ft-               

Bírói licenc 2 614 000 Ft 2 533 000 Ft 97% 81 000 Ft-                 

Szakember-képzés 666 355 Ft 2 981 442 Ft 447% 2 315 087 Ft            

Díjugrató startdíj 35 823 000 Ft 35 383 000 Ft 99% 440 000 Ft-               

Nevezési díj 40 345 494 Ft 26 857 410 Ft 67% 13 488 084 Ft-          

Rajtengedély vizsga 3 962 000 Ft 4 047 000 Ft 102% 85 000 Ft                 

FEI szám igénylés 130 000 Ft 870 000 Ft 669% 740 000 Ft               

Közhasznú  - továbbszámlázás 20 273 793 Ft 42 107 650 Ft 208% 21 833 857 Ft          

Közhasznú reklám tevékenység 0 Ft 150 000 Ft - 150 000 Ft               

Egyéb tev.árbevétele, szakvélemény 32 000 Ft 70 000 Ft 219% 38 000 Ft                 

Szakanyagok, képzési eszközök 589 506 Ft 803 282 Ft 136% 213 776 Ft               

Hirdetés/reklámfelület biztosítása 620 000 Ft 100 000 Ft 16% 520 000 Ft-               

Szakkönyv 15 048 Ft 0 Ft 0% 15 048 Ft-                 

VagyonkezelƉi b®rleti d²j1 000 000 Ft 0 Ft 0% 1 000 000 Ft-            

VagyonkezelƉi  - tov§bbsz§ml§z§s11 317 755 Ft 1 018 Ft 0% 11 316 737 Ft-          

Támogatások bevétele 443 954 977 Ft 854 785 577 Ft 193% 410 830 600 Ft        

Egyéb bevétel kerekítés 30 910 Ft 64 299 Ft 208% 33 389 Ft                 

Egy®b kapott/j§r·/ kamtjellegƣ bev.171 941 Ft 148 606 Ft 86% 23 335 Ft-                 

Dev.-valuta készl. forintra 332 231 Ft 552 562 Ft 166% 220 331 Ft               

Külföldi pénzértékre szóló e 5 506 Ft 31 137 Ft 566% 25 631 Ft                 

Bevételek összesen: 682 950 550 Ft 1 095 602 801 Ft 160% 412 652 251 Ft   

ÖSSZESEN: 682 951 e.Ft  1 095 603 e.Ft  160% 412 652 e.Ft  

Tétel megnevezése
 összege  Változás 

 
 

 

 

2017. évben a Szövetség árbevétele:                    1 095 603 eFt.  

 

közhasznú árbevétele tevékenység:                   1.095. 502 eFt 

vagyonkezelésbe adott ingatlanok árbevétele:                     1 eFt 

egyéb vállalkozásból származó bevétel:                 100 eFt 
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Kimutatás a kapott támogatásokról 
 

 

Kapott támogatások részletezése: 2017. december 31-én 

 

 2016 évi  2017 évi Index %  Érték 

1. Központi költségvetési szerv 402 128 605 Ft   817 013 253 Ft      203% 414 884 648 Ft        

2. Elkülönített  állami pénzalap - Ft                      - Ft                        - - Ft                           

3. Helyi önkormányzat - Ft                      5 000 000 Ft          - 5 000 000 Ft            

4. Kisebbségi önkormányzat - Ft                      - Ft                        - - Ft                           

5. Önkormányzatok társulása - Ft                      - Ft                        - - Ft                           

6. Költségvetésből összesen: 402 128 605 Ft   822 013 253 Ft     204% 419 884 648 Ft        

7. Magánszemély - Ft                      380 000 Ft             - 380 000 Ft               

8. Egyéni vállalkozó - Ft                      - Ft                        - - Ft                           

9. Jogi személyű Gt. 33 916 783 Ft     30 200 000 Ft        89% 3 716 783 Ft-            

10. Jogi személyiség nélküli Gt. - Ft                      - Ft                        - - Ft                           

11. Közhasznú szervezet 5 380 837 Ft       - Ft                        0% 5 380 837 Ft-            

12. Külföldi magánszemély - Ft                      1 008 133 Ft          - 1 008 133 Ft            

13. Külföldi szervezet - Ft                      1 097 958 Ft          - 1 097 958 Ft            

14. NAV Szja 1 %-a 28 752 Ft            86 233 Ft               300% 57 481 Ft                 

15. Tovább utalási céllal kapott támogatás - Ft                      - Ft                        - - Ft                           

16. Egyéb 2 500 000 Ft       - Ft                        0% 2 500 000 Ft-            

Támogatások összesen: 443 954 977 Ft   854 785 577 Ft     193% 410 830 600 Ft    

ÖSSZESEN: 443 955 e.Ft  854 786 e.Ft  193% 410 830 600 e.Ft  

Támogató megnevezése
 Támogatás összege  Változás 

 

 

 

A szövetség összes árbevétel növekedése, amely 160%-ka a nagymértékű támogatások növekedésének 

tudható, amely 203%-. növekedést jelent, az előző évhez képest és a központi költségvetésből kapott 

támogatások mennyisége, amely értékben 419,884,648,-Ft tal több mind 2016 évben. 

 

 A felhasználtsága a következők szerint alakult: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MAGYAR LOVAS SZÖVETSÉG 

 

 

 18/14  

Kimutatás a költségvetési támogatás felhasználásáról 
 

 

A költségvetési kapott támogatások felhasználása: 2017. december 31-én 

 
Támogatás 

megnevezése, 

beazonosítása

kezdete
lezárási 

idŖpont

Rendelkezésre 

álló összeg 

2017.01.01-én

Befolyt összeg                    

2017-ben

Felhasznált 

összeg                 

2017-ben

Fennmaradó 

összeg  

2017.12.31-én

EMMI
2024 Olimpiai 

felkészülés
2016.12.01 2018.12.31  433 000 000 Ft                      - Ft    335 000 000 Ft 

    98 000 000 Ft 

EMMI
Sportágfejlesztés 20172016.07.01 2017.06.30    26 768 476 Ft                      - Ft      26 768 476 Ft                      - Ft 

FM

Kiemelt Lovas 

rendezvények 2016.02.01 2017.03.31    49 017 153 Ft                      - Ft      49 017 153 Ft                      - Ft 

NFM

Ameko Lovarda 

fejlesztés 2016.11.15 2017.09.30                     - Ft     69 000 000 Ft      69 000 000 Ft                      - Ft 

EMMI Mƣkºd®si ®s szakmai 2017.01.01 2017.12.31                     - Ft     10 437 980 Ft      10 437 980 Ft                      - Ft 

FM Lovas rendezvények 2017.01.01 2017.12.31                     - Ft     64 000 000 Ft      64 000 000 Ft                      - Ft 

NFM Nemzeti Vágta 2017.08.01 2017.10.31                     - Ft   179 372 000 Ft    179 372 000 Ft                      - Ft 

EMMI UP program 2017.04.01 2017.12.31                     - Ft       5 849 991 Ft        5 849 991 Ft                      - Ft 

EMMI Fogyi sport 2017.03.01 2017.12.31                     - Ft          600 000 Ft           600 000 Ft                      - Ft 

EMMI Fogat VK 2017.08.01 2018.01.31                     - Ft     25 000 000 Ft      25 000 000 Ft                      - Ft 

EMMI CSI2*-W 2017.07.01 2018.01.31                     - Ft     30 000 000 Ft      30 000 000 Ft                      - Ft 

BP. 

¥NK.

Budapest FƉv§ros 

Önk. 2017.01.01 2017.12.15                     - Ft       5 000 000 Ft        5 000 000 Ft                      - Ft 

EMMI Sportágfejlesztés 20182017.07.01 2018.06.30                     - Ft     64 000 000 Ft      21 967 653 Ft     40 564 694 Ft 

EMMI

Pulai Lovaspark 

fejlesztés 2017.11.01 2018.12.31                     - Ft     70 000 000 Ft     70 000 000 Ft 

Költségvetési kapott támogatások    508 785 629 Ft   523 259 971 Ft     822 013 253 Ft   208 564 694 Ft 

ÖSSZESEN: 508 786 e.Ft  523 260 e.Ft  822 013 e.Ft  208 565 e.Ft   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 MAGYAR LOVAS SZÖVETSÉG 

 

 

 18/15  

Költségek és ráfordítások nemenkénti részletezése: 2017. december 31-én 

 

 

 2016 évi              2017 évi             Index %  EFt 

Anyagköltség 44 270 875 Ft             40 646 490 Ft              92% 3 624 385 Ft-              

Igénybevett szolgáltatások 528 458 670 Ft           553 602 789 Ft            105% 25 144 119 Ft            

Egyéb szolgáltatások 9 310 546 Ft               9 785 077 Ft                105% 474 531 Ft                

Bérköltségek 21 124 497 Ft             25 640 714 Ft              121% 4 516 217 Ft              

Szem®lyi jellegƣ kifizet®sek7 404 738 Ft               5 306 441 Ft                72% 2 098 297 Ft-              

Bérjárulékok 5 914 461 Ft               7 860 372 Ft                133% 1 945 911 Ft              

Értékcsökkenési leírás 2 428 972 Ft               2 346 349 Ft                97% 82 623 Ft-                  

Költségek összesen: 618 912 759 Ft        645 188 232 Ft          104% 26 275 473 Ft         

Tovább számlázás 31 591 548 Ft             42 253 640 Ft              134% 10 662 092 Ft            

Könyv árú 1 457 724 Ft               1 068 634 Ft                73% 389 090 Ft-                

Bírságok, kötbérek, késedelmi kamatok 405 988 Ft                  - Ft                              0% 405 988 Ft-                

Követelések értékvesztése - Ft                            - Ft                              - - Ft                           

Adók, illetékek - Ft                            - Ft                              - - Ft                           

ElƉzƉ ®vekkel kapcs. Kºlts®gek- Ft                            - Ft                              - - Ft                           

Támogatások 26 795 000 Ft             428 825 000 Ft            1600% 402 030 000 Ft          

ElƉzƉ ®vek t§mogat§s visszafizet®se- Ft                            - Ft                              - - Ft                           

Egyéb ráfordítások, kerekítések 62 693 Ft                   6 983 Ft                      11% 55 710 Ft-                  

FizetendƉ kamatok 3 540 Ft                     0% 3 540 Ft-                    

Deviza-valuta készet árfolyamvesztesége 639 857 Ft                  395 439 Ft                   62% 244 418 Ft-                

Köt.mérl.ford.napi értékelése 107 058 Ft                  205 538 Ft                   192% 98 480 Ft                  

P®nz¿gyi mƣveletek egy®b r§ford²t§sok- Ft                            22 671 Ft                     - 22 671 Ft                  

Értékesítés önköltség és ráfordítások összesen:
61 063 408 Ft          472 777 905 Ft         774% 411 714 497 Ft       

Költségek és ráfordítások összesen: 679 976 167 Ft      1 117 966 137 Ft     164% 437 989 970 Ft       

ÖSSZESEN: 679 976 e.Ft  1 117 966 e.Ft  0% 437 990 e.Ft  

Tétel megnevezése
 Összeg  Változás 

 
 

Az költségek és ráfordítások összege:      1.117.966 eFt. 

  

közhasznú tevékenységből:                       1.117.667 eFt 

 ingatlan vagyonkezelésből:                    299 eFt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MAGYAR LOVAS SZÖVETSÉG 

 

 

 18/16  

 

Kimutatás a cél szerinti (közhasznú) juttatásokról: 2017. december 31-én 

 
 

 

 Előző évi  Tárgy évi  Index%  Ft 

Közhasznú tevékenység keretében nyújtott 

juttatás összesen:
- Ft                   24 825 000 Ft   - 24 825 000 Ft    

- pénzbeli juttatások                    - Ft     24 825 000 Ft -      24 825 000 Ft 

- természetbeni juttatások                    - Ft                      - Ft -                       - Ft 

Közhasznú működés költségei összesen: 26 795 000 Ft  428 825 000 Ft 1600% 402 030 000 Ft  

Tovább utalt támogatás összesen: 26 795 000 Ft  404 000 000 Ft 1508% 377 205 000 Ft  

ebből:                     - Ft -                       - Ft 

- pénzösszegben    26 795 000 Ft   404 000 000 Ft 1508%    377 205 000 Ft 

- eszközértékben                     - Ft -                       - Ft 

Egyéb cél szerinti, de nem közhasznú - Ft                   - Ft                    - - Ft                     

- pénzbeli juttatás                     - Ft                      - Ft -                       - Ft 

- természetbeni juttatások                    - Ft                      - Ft -                       - Ft 

Egyéb: - - Ft                     

 Cél szerinti (közhasznú) juttatások összesen
26 795 000 Ft  428 825 000 Ft 1600% 402 030 000 Ft  

JUTTATÁSOK ÖSSZESEN: 26 795 e.Ft  428 825 e.Ft  1600% 402 030 e.Ft  

Juttatás megnevezése
 Összeg  Változás 

 
 

 

Eredmény-kimutatás kiegészítése 

 

2017. december 31-én a társaság mérleg szerinti eredménye        -22 363 eFt. 

 

közhasznú tevékenységből     :                   -22 159 eFt 

 ingatlan vagyonkezelésből  :              -298 eFt 

egyéb vállalkozás:                     100 eFt 
 
A Szövetségnek 2017. évben,  munkaviszonyban foglalkoztatott alkalmazottja 6 fő volt, részére 25 641,- e 

Ft bérköltség került elszámolásra. 
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Szakmai feladataink közé tartoztak az alábbiak: 

 

A Szövetség a több mint 450 hazai verseny mellett több rangos nemzetközi versenyt szervezett az ország 

különböző pontjain, például: év elején Kaposváron a Mesterek Tornája CSI*-t, Dunakeszin és Nagykanizsán 

nemzetközi military versenyt, Máriakálnokon Nemzetközi Díjlovagló Fesztivált, amely egyben Világkupa 

forduló is volt, Bábolnán nemzetközi távlovas illetve távhajtó versenyt (Bábolna Derby), 

Fábiánsebestyénben, Mezőhegyesen és Mélykúton nemzetközi fogathajtó versenyt, szintén Kaposváron 

nemzetközi lovastorna versenyt, Bábolnán pedig Pettkó-Szandtner Díjugrató Világkupa-fordulót. 

Diósgyőrben és Hortobágyon egycsillagos nemzetközi díjugrató versenyt rendeztek, Mezőhegyesen pedig 

Fiatal Fogatlovak Világbajnokságát. Kaposváron a Póni Európa-bajnokság szintén nagyon jól sikerült. Év 

végén decemberben Budapesten a Papp László Sportarénában Fogathajtó Világkupa-fordulót a felújított 

Nemzeti Lovardában pedig Díjugrató Világkupa-fordulót rendeztünk. 

 

Csakúgy, mint az eddigi években a szövetség által kijelölt külföldi és hazai szakemberek vezetésével 

szakágakra lebontott edző-, pályaépítő, versenyiroda és bíróképzések folytak. 

 

A Nemzetközi Lovas Szövetséggel (FEI) együttműködve az utánpótlás nevelésére és támogatására különös 

gondot fordítottunk, a díjugrató Talent-program a negyedik évéhez érkezett, de militaryban és díjlovaglásban 

is sikeresen működik a program. 2017-ben a hazai edzők mellett a holland Johan Rockx a díjlovasoknál és 

az ír John Ledingham a díjugratóknál vett részt a lovasok edzésében, ezenkívül sor került több válogatott 

edzőtáborra is. Részt vettünk: Ausztriában (Lamprechtshausen-ben) CSIO-n, Szlovákiában (Samorin-ban) 

CSI-n, Lengyelországban (Ciekocinko-ban) CSIO-n illetve Németországban (Hagenben) szintén CSIO-n. 

Szlovákiában, Samorin-ban megrendezett Gyermek-, Ifjúsági- és Fiatal Lovas Díjugrató Európa 

Bajnokságon gyermek és ifjúsági csapatainkon túl fiatal lovas versenyzőink is starthoz álltak. A gyermek 

kategóriában Hóman Gréta Kalanddal a 11. helyen végzett, az ifjúsági kategórában két lovasunk lovagolt 

döntőt, ahol Jármy Vince Príma nyergében szintén a 11. helyen végzett, Weinhardt Virág Chiclanával pedig 

a 6. helyezést tudta megszerezni, amivel hazánk számára először olimpiai kvótát szerzett a 2018-as Ifjúsági 

Olimpiára.  

Utánpótlás díjlovasaink az olaszországi Caselle di Sommacampagna-ban, Wiener Neustadt-ban illetve 

Máriakálnokon vettek részt nemzetközi versenyen, ezzel készülve a Roosendal-i Európa Bajnokságra, ahol 

mindhárom korosztályban teljes csapat képviselte Magyarországot. 

 

Felnőtt válogatottaink is sok nemzetközi megmérettetésen vettek részt 2017-ben. A díjugratóknál az év eleje 

jól indult, hiszen ifj. Szabó Gábor Timpex Bölcsésszel a 21. helyen végzett az omahai Világkupa-döntőn. A 

Hugyecz Mariann, Krucsó Szabolcs, Horváth Balázs, Szabó Gábor összeállítású csapat a Linz-i és Sopot-i 

CSIO-n is az ötödik helyen végzett. A válogatott fő versenye a göteborgi Európa-bajnokság volt, a csapat 

legjobb párosa Krucsó Szabolcs és Chacco Blue II volt, akik a középdöntőig jutottak. 

Díjlovasaink szintén részt vettek a göteborgi Európa-bajnokságon, a csapat tagjai voltak Ács Róbert, 

Losonczy Anikó és Szalai Nikolett. A Fiatal Lovak Világbajnokságán három páros indult Gémes Barnabás 

Jamiroquai-al, Szokola Csaba Siracusával és Yom-Tov Jázmin Dodge Raider nyergében. 

A 2017-es főbb versenyeken fogathajtóink szintén remekül helytálltak. A göteborgi Négyesfogathajtó 

Európa-bajnokságon az összetett versenyben ifj. Dobrovitz József a nyolcadik helyen végzett. Kettes 

fogathajtásban is sikeres volt a 2017-es év, hiszen a magyar válogatott (Hölle Martin, Lázár Vilmos, Lázár 

Zoltán) ismét Világbajnoki címet szerzett, valamint Hölle Martin egyénileg is aranyérmet szerzett.  

A többi szakág is jól szerepelt 2017. évben, lovastornában az év legjobb eredménye volt, hogy Bence Balázs 

élete első felnőtt Európa-bajnokságán a nyolcadik helyen zárt.   
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IV. Tájékoztató rész 
 

  

A vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatások értékének, illetve összegének kimutatása 

 

A Magyar Lovassport Szövetségnek 2017. évben egy fizetett tisztségviselője volt, a főtitkár. 

Stróbl Dorottya havi fizetése havi bruttó 520 000 Ft volt . 

   

Az éves beszámoló a hatályos magyar számviteli törvényben foglaltak és az általános számviteli elvek 

szerint készül. 

 

A szövetség számviteli politikában rögzítettek alapján előírt könyvvizsgálati kötelezettségének, 

személyében is felelős kijelölt könyvvizsgáló: Himber Péter Lajos (lakcíme: 2089 Telki, Gyönygyvirág utca 

33. könyvvizsgálói kamarai tagsági száma: MKVK 005363)   

 

A társaság könyvvitelét DOM&DEI Kft. végzi. Székhelye: 2481 Velence, Liget utca 7. ügyvezető D’Albini 

Odita Mariana. 

 

A társaságnak környezetvédelmi kötelezettségei nem voltak. 

 

Az éves beszámoló aláírására jogosult és kötelezett személy:  

 

 Név:   Stróbl Dorottya főtitkár  

Lakcíme:  1088 Budapest, Bródy S. u. 36. 

 

 

 

 

 

 

Budapest, 2017. február 10. 

 

 

          

 

 

 

aláírás 


